8.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Méanner - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

601622 24.02.2024 SV 1873 Lindenau

Datum Heim

Anmerkung:

601623 24.02.2024 SV Eliasbrunn

Anmerkung:

601624 24.02.2024 SV RabenauRBig

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Manner - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Mannschaft

TSV 1900 Beinerstadt

- Gast

- TSV 1900 Beinerstadt

Ergebnis

2771 : 2570

Lindenau spielt mit 2771 Kegel und Marco Beyer mit 522 Kegel neue Bahnrekorde

- SG Fortuna Bettenhausen

0:

0

MP

Die Mannschaft von Bettenhausen wird wegen Nichtantritt entsprechend Punkt 2.7.3 der DB im AH verwarnt, Spielwertung 2 : 0 TP fir Eliasbrunn

- KSV 91 Schweizertal Schlechtsart

KSV 91 Schweizertal Schlechtsart

SV 1873 Lindenau

SG Fortuna Bettenhausen

SV Eliasbrunn

SV Rabené&uRig

Name

Beyer, Marco
Hartmann, Lars
Seidenath, Falk
Karlstadt, Rene
Schunke, Mathias
Eppler, Marcel
Bohm, Mirko
Stosel, Oliver
Kosling, Henry

Weidermann, Henry

miw

Alter

44

35

36

36

35

44

54

26

34

61

SV 1873 Lindenau

KSV 91 Schweizertal Schlechtsart
TSV 1900 Beinerstadt

SV 1873 Lindenau

SV 1873 Lindenau

SG Fortuna Bettenhausen

SG Fortuna Bettenhausen

KSV 91 Schweizertal Schlechtsart
SV Rabenauflig

SV Eliasbrunn

Sp

3134
301,0
305,1
300,7
290,0
3175
298,2
293,4
300,2

293,0

A
1584
153,5
145,4
141,0
137,0
1285
141,0
141,6
123,8

151,0

2502 : 2606

@& gesamt
F G Sp
34 4719 4
39 4545 4
3,7 4506 3
6,4 4417 4
6,5 4270 1
4,5 446,0 1
52 4392 3
3,8 4350 4
6,5 4240 5
7,0 4440 0

SP

317,0
298,0
306,3
297,3
290,0
309,0
294,0
288,8
298,8

0,0

158,8
153,3
140,0
136,0
112,0
133,0
136,3
134,0
120,6

0,0

@ zuhause

F G
3,3 4758
45 4513
2,7 4463
7,0 4333
9,0 402,0
6,0 4420
6,0 4303
45 4228
6,6 4194

0,0 0,0

Sp

308,7
304,0
304,3
305,3
290,0
326,0
302,3
298,0
307,0

293,0

Kegel
20823
20496
21047
17988
17787

20107

158,0
153,8
149,5
147,7
162,0
1240
145,7
149,3
140,0

151,0

@ auswarts

=
37
3,3
45
5,7
40
3,0
43
3,0
6,0

7,0

G
466,7
4578
4538
453,0
452,0
450,0
448,0
4473
4470

4440
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